
Fendt 900serie 930 – 7.8L – 299pk

Merk

Fendt

Model
900serie

Motoruitvoering
930 - 7.8L - 299pk

Montagetijd
2 uur

Montagekosten op locatie
Gratis

Motorgarantie
Op aanvraag

Door middel van chiptuning kan uw Fendt 900serie 930 – 7.8L – 299pk met origineel 299pk en 1234Nm 
getuned worden naar 310pk en 1400Nm.

Met chiptuning wordt de fabriekssoftware in het motor stuurapparaat geoptimaliseerd. Er worden verscheidene 
parameters aangepast zoals brandstofhoeveelheid (raildruk), turbodruk, pedaal vulling, koppelbegrenzing, 
inspuitduur en roetbegrenzing.

Vermogen

+31PK

299PK

330PK

+22.816KW

242.88KW



220.064KW

Koppel

+166Nm

1400Nm

1234Nm

Besparing

Besparing tot wel 4.2L bij economisch rijden.

Prijs

Vanaf €895,- ex. btw

Afspraak maken

https://www.agrichip.nl/tractor/fendt-900serie-930-scr-7-8-270-pk/

